
UCHWAŁA NR 30/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO  WSCHODNIEGO 

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego użyczenia Stowarzyszeniu Serc Jezusa i Maryi w Koluszkach - 
partnerowi projektu Centrum Usług Społecznych „WISIENKA”

sprzętu komputerowego przeznaczonego do obsługi projektu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 32 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 33 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 
i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne użyczenie zestawu komputerowego 
wraz z drukarką Stowarzyszeniu Serc Jezusa i Maryi - partnerowi projektu Centrum Usług 
Społecznych „WISIENKA”.

2. Użyczający  - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w ramach kosztów 
pośrednich projektu pn. Centrum Usług Społecznych „WISIENKA” dokona zakupu zestawu 
komputerowego wraz z drukarką przeznaczonego do obsługi projektu w części dotyczącej 
partnera.

§ 2. Upoważnia się Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego 
i Panią Urszulę Łużniak - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie do zawarcia 
umowy użyczenia sprzętu wskazanego w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


